

損 益 計 算 書

科 目	前 年 中 間 期 (平成18年4月1日 ~平成18年9月30日)		当 中 間 期 (平成19年4月1日 ~平成19年9月30日)		増 減 金 額 百万円	前 期 (平成18年4月1日 ~平成19年3月31日)	
	百万円	%	百万円	%		百万円	百万円
売 上 高	1,224,117	100.0	1,337,878	100.0	113,761	2,595,470	100.0
売 上 原 価	1,015,317	82.9	1,129,242	84.4	113,925	2,154,562	83.0
売 上 総 利 益	208,799	17.1	208,636	15.6	163	440,907	17.0
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	135,940	11.1	154,978	11.6	19,038	297,198	11.5
営 業 利 益	72,858	6.0	53,657	4.0	19,201	143,708	5.5
受 取 利 息 ・ 配 当 金	10,428	0.8	8,033	0.6	2,395	16,076	0.7
そ の 他	8,543	0.7	10,190	0.8	1,647	18,591	0.7
営 業 外 収 益	18,972	1.5	18,224	1.4	748	34,668	1.4
支 払 利 息	1,109	0.1	1,195	0.1	86	2,241	0.1
そ の 他	14,641	1.2	17,370	1.3	2,729	28,991	1.1
営 業 外 費 用	15,750	1.3	18,566	1.4	2,816	31,232	1.2
経 常 利 益	76,081	6.2	53,316	4.0	22,765	147,144	5.7
特 別 利 益	43	0.0	2,095	0.1	2,052	1,624	0.1
特 別 損 失	6,017	0.5	4,258	0.3	1,759	13,940	0.6
税引前中間(当期)純利益	70,107	5.7	51,153	3.8	18,954	134,828	5.2
法人税、住民税及び事業税	17,570	1.4	8,540	0.6	9,030	34,370	1.3
法人税等調整額	5,390	0.4	6,620	0.5	1,230	7,650	0.3
中間(当期)純利益	47,147	3.9	35,993	2.7	11,154	92,808	3.6

【ご参考】

	(前 年 中 間 期)	(当 中 間 期)	(前 期)
減 価 償 却 費	80,776百万円	99,840百万円	177,508百万円
研 究 開 発 費	92,592百万円	98,068百万円	186,989百万円